
 

Av. Duarte da Silveira, s/n - Prédio do DER, Torre - João Pessoa/PB 
CEP: 58013-280    Tel.: (83) 3133-1258 
 

 

PROJETO DE SEGURANÇA 

HÍDRICA DO ESTADO DA 

PARAÍBA – PSH/PB 

 

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – PROJETO DE SEGURANÇA HÍDRICA DA 

PARAÍBA - PSHPB. INSTITUIÇÃO FINANCIADORA: BANCO MUNDIAL. EMPRÉSTIMO: 8931 -
BR (P165683). RESULTADO DE LICITAÇÃO – SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO Nº 001/2021   
SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA, DOS RECURSOS HÍDRICOS, DO MEIO AMBIENTE 

(SEIRHMA). Nº Processo: 00010.002181/2021-0. O Presidente da Comissão Especial de Licitação 
da Secretaria da Infraestrutura, dos Recursos Hídricos, do Meio Ambiente (SEIRHMA), em 
conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e disposições do Edital da Licitação, torna público o 

resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Execução de serviços de auditoria externa do 
projeto de segurança hídrica da Paraíba – PSHPB – Acordo de empréstimo nº 89310-BR 
(P165683), relativos ao exercício de 2019 a 2021. Empresa adjudicatária: BEZ Auditores 

Independentes S/S - EPP, valor R$ 52.900,00 (Cinquenta e dois mil e novecentos reais). João 
Pessoa, 01/02.2022. Lúcio Flávio Souto Batista – Presidente da Comissão Especial de Licitação.  
HOMOLOGAÇÃO: O Secretário de Estado da Infraestrutura, dos Recursos Hídricos, do Meio 

Ambiente no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 43, VI, da Lei Federal n° 
8.666/93, RESOLVE declarar homologado a licitação em epígrafe, para o objeto adjudicado 
supramencionado. João Pessoa 01/02/2022. DEUSDETE QUEIROGA FILHO – Secretário 

SEIRHMA. 
 
 

 
 

 

 

 

 

 


